
 

U C H W A Ł A Nr VI/70/2019 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst  

Dz. U. z 2019 r., poz.506.), §15 ust. 1 pkt 4 Załącznika do Uchwały Nr XXXVI/380/2018 Rady Gminy 

Czarny Dunajec z dnia 4 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czarny Dunajec (Dz. 

Urz. Woj. Małop. z 2018 r., poz. 6102) 

 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale Nr II/10/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 skreśla się pkt 5.   

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


